
~"mune di ~e"nftrte
12rtWindtf di ~nntf

SETTORI LL.PP. e Urbanistica

Num. d. ord.1~Registro Generale

Num. d. ord ...2,LRegistro Setto

Leonforte lì, 27/02/2014

Oggetto: Revoca determina n. 80/34 del 31/ 01/2014. Nomina Nuovo Responsabile del Servizio
Protezione Civile - Ambiente.

IL RESPONSABILE DEI SETTORI 6° e 7°

VISTA la determina di Settore n.232/58 del 04/05/2010 con la quale si delega come Responsabile
del Servizio Protezione Civile L'Istruttore Tecnico P.A. Fabio D'Angelo;

VISTA la determina di Settore n. 80/34 del 31/01/2014 con la quale è stata nominata la dipendente
Sig.ra Rosalia Laneri come Responsabile del Servizio Ambiente;

VISTA la Delibera di Giunta n. 32 del 26102/2014 con la quale è stato approvato a far data dal
01/03/2014 il nuovo assetto organizzativo della struttura dell'Ente, in particolare
nell'ambito del Settore Tecnico sono stati unificati i settori Urbanistica e LL.PP. e in
conseguenza sono stati modificati i servizi: Servizio Urbanistica, Servizio LL.PP. e
Servizio Protezione Civile-Ambiente;

CONSIDERATO che si rende necessario conformare l'organizzazione e la razionalizzazione del
lavoro alla summenzionata disposizione deliberativa;

RITENUTO che è necessario nominare responsabile dell 'unificato Servizio Protezione Civile e
Ambiente un Istruttore Tecnico in modo da svolgere tutti gli adempimenti tecnici;

PRESO ATTO che il P.A. Fabio D'Angelo ha la qualifica di Istruttore tecnico idonea alla
responsabilità di cui all'art. 17, comma 2, lett. 7) del CCNL 01/04/1999 per il Servizio
di Protezione Civile e Ambiente;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

VISTO il vigente O.EE.LL. approvato con L.R. 15 Marzo 1963 n. 16 e successive modifiche ed
integrazioni e, in particolare, la L.R. Il Dicembre 1991 n. 48.

DETERMINA



1. a far data dal 01/03/2014 di revocare la nomina di Capo Servizio Ambiente alla Sig.ra Rosalia
Laneri, determina n. 80/34 del 31/01/2014, e nominare l'Istruttore Tecnico P.A. Fabio
D'Angelo quale Responsabile del Servizio Protezione Civile e Ambiente.

2. di attribuire per lo svolgimento delle funzioni professionali e di responsabilità di cui al punto sub
1), il compenso per specifiche responsabilità di cui all'art. 17, comma 2, letto f) del CCNL
01.04.1999così come recepito dal vigente CCDI, secondo le modalità ed i criteri che verranno
determinati dalla delegazione trattante, in sede di distribuzione ed assegnazione delle risorse
della contrattazione decentrata;

3. dare mandato al Settore Finanze dell'adozione dei provvedimenti consequenziali;

4. notificare il presente provvedimento all'interessato e trasmettere copia all'Ufficio Personale per
l'inserimento nel fascicolo del dipendente.


	00000001
	00000002

